

## اخبار کوتاه

### دیدار نائب رئیس اتاق بازرگانی داغستان با مدیر کل بندار گیلان



نائب رئیس اتاق صنعت و تجارت جمهوری داغستان با مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان در راستای توسعه همکاری های دوجانبه دیدار کردند.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان، ظهر چهارشنبه ۱۶ شهریور ماه «الدیر بوتائف» نائب رئیس اتاق صنعت و تجارت جمهوری داغستان روسیه با «حسین بونسی» مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان دیدار و بر توسعه همکاری های دوجانبه تاکید شد. در این دیدار بر ترازیت کالا و بهره مندی بیشتر از کریدور شمال به جنوب، حمل و نقل کانتیپری و ایجاد خط کشتی رو-رو بین ایران و روسیه و نهایی گشتن آغاز این خط توسط کشتی جدید مورد بررسی قرار گرفت.

گفتنی است، پیش از این نخست وزیر جمهوری داغستان در دیدار با سفیر جمهوری اسلامی ایران در تاریخ «تیرماه ۱۴۰۱» اعلام کرده بود، مقامات این جمهوری با اهتمام فراوان، بهبود زیرساخت های لجستیک در داغستان را با هدف تسهیل روابط تجاری و اقتصادی با ایران را در دستور کار خود دارد.

### اهداء ده ها جلد کتاب توسط شرکت گاز همدان

مدیر عامل شر کت گاز استان همدان با شرکت در پوشش نذر کتاب، اهداء انبایی بیش از ده جلد کتاب به این پوشش اهداء کرد.

محمدصادق محبی نظر با اهداء ده ها جلد کتاب در پوشش نذر کتاب ، اهداء دانایی شر کت کرد. وی با بیان این نکته که کتاب یاد در سید خانواده سهم چشمگیری داشته باشد، افزود: فرهنگ مطالعه و کتابخوانی باید در سطح جامعه به ویژه در میان خانواده های شر کت گاز استان همدان فراگیر و اعتلایخی گردد.مدیر عامل شر کت گاز استان همدان بیان کرد:با افزایش سرانه مطالعه شاهد شکوفایی و پرورز استعدادهای درخشان در میان جامعه به ویژه همکاران و خانواده های آنان هستیم.محبی نظر افزود: با پیشرفت تکنولوژی و به وجود آمدن کتابخانه های دیجیتال، دسترسی به منابع آسان تر شده و در مصرف کاغذ و هزینه های چاپ نیز صرفه جویی می شود.وی با اشاره به این نکته که با اجرای پوشش نذر کتاب و ترویج فرهنگ اشتراک گذاری کتب در بین همکاران شاهد ایجاد کتابخانه ای بزرگ با خمیرمایه همدلی و فرهنگ کار گروهی هستیم، اظهار کرد: با عنایت به اینکه طبق آموزه های دین مبین اسلام، زکات علم ترویج آن است اشتراک گذاری کتب قدم موثری در عمل به این آموزه دینی است. پوشش نذر کتاب در سطح استان همدان با هدف اهداء کتاب توسط خیرین به کتابخانه های عمومی شکل گرفته و تا پایان شهریور ماه ادامه دارد.

### فعالیت های ورزشی در شرکت توزیع نیروی برق داخواه - تجارت، دبیر کمیته ورزش شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین گفت: با راه اندازی رشته های مختلف و تسهیل در ورزش کارکنان زمینه تقویت نشاط و سلامت کارمندان و افزایش بهره وری در این شر کت مهیا شده است.

نیروی برق استان قزوین گفت: به منظور ارتقای سلامت کارکنان دولت توجه به ورزش در صنعت برق قزوین جدی گرفته شده و با تاکید وزیر محترم و مدیر عامل شر کت توزیع نیروی برق استان تسهیمات لازم برای انجام فعالیت های ورزشی مهیا شده است.

اسدی افزود: بدلیل انتشار ویروس کرونا فعالیتهای ورزشی محدود و تعطیل شد اما از شهریور ماه سال گذشته با فروکش کردن کرونا توانستیم فعالیت ها و مسابقات ورزشی را نیز آغاز کنیم.

دبیر کمیته ورزش شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین تصریح کرد: با فعال شدن ورزش صبحگاهی بانوان کارمند در روزهای فرد هفته در هر نوبت سه ساعت امکان ورزش مهیا شده و ۷۱ نفر از بانوان در ورزش همگانی و صبحگاهی در مرکز استان و شهرستانها شر کت می کنند.

این مسئول بیان کرد: در حال حاضر بانوان کارمند می توانند در رشته های تنیس روی میز، فوتبال دستی، دارت و تیراندازی و بدنسازی، آمادگی جسمانی و بدمینتون فعالیت کنند.

اسدی اضافه کرد: در بخش آقایان نیز سالن بدنسازی راه اندازی شده و کارمندان می توانند علاوه بر این رشته در تنیس روی میز، دارت، بدنسازی، آمادگی جسمانی، بدمینتون، والیبال و بوچرخه سواری به صورت مستمر ورزش کنند.

### آغاز عملیات ایمنی و زیاسازی محورهای مواصلاتی گلستان

گرگان - مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت که با حضور ۴۰۰ نفر از عوامل راهداری محورهای مواصلاتی این استان ایمن و زیاسازی می شود. عادل مصدقی صبح جمعه در گفتگو با خبرنگارگان اظهار کرد: بیش از ۴۰۰ نفر از عوامل راهداری با ۲۸۰ دستگاه سنگین و نیمه سنگین برای زیاسازی و افزایش ایمنی جاده های استان فعالیت می کنند. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان افزود: خط کشی جاده ها، رنگ آمیزی حاشیه و میانه جاده، رفع نقص خاموشی محورها، نصب تابلو و علائم مورد نیاز در سطح راهها از جمله کارهایی است که برای ارتقای ضریب ایمنی جاده ها انجام می شود.

### مصرف بیش از یک میلیارد متر مکعب گاز طبیعی

مدیر عامل شر کت گاز استان البرز از مصرف بیش از یک میلیارد ۴۰۲ میلیون و ۳۱۴ هزار و ۵۳۵ مترمکعب گاز طبیعی در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ در این استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شر کت گاز استان البرز، سیدرضا غفایان مدیر عامل این شر کت اظهار کرد: در سه ماهه نخست سال جاری در استان البرز بیش از یک میلیارد و ۴۰۲ میلیون و ۳۱۴ هزار و ۵۳۵ مترمکعب گاز طبیعی مصرف شده است.

وی ادامه داد: در سالی که به فرمایش مقام معظم رهبری، سال «تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین» نامگذاری شده، گاز طبیعی به عنوان محور توسعه و تولید، در اشتغال آفرینی و رونق کسب و کارهای موجود نقش بسیار موثر و اساسی دارد.

مدیر عامل شر کت گاز استان البرز با تاکید بر سیاست جایگزینی گاز طبیعی با سایر سوخت های مایع گفت: بیش از ۲۲۶ میلیارد و ۸۴۲ هزار و ۸۶ متر مکعب گاز طبیعی در سه ماهه نخست امسال در بخش صنایع استان البرز به مصرف رسیده است. غفاریان گفت: مصرف گاز طبیعی علاوه بر مزیت های زیست محیطی، منجر به کاهش هزینه های تعمیر و نگهداری و افزایش قابلیت اطمینان بهره برداری در صنایع نسبت به سوخت مایع است.

#### استاندار همدان خبر داد؛

### دیدار مدیر بندار غرب هرمزگان با فرمانده نیروی دریایی سپاه



مدیر بنسادر و دریانوردی غرب هرمزگان به همراه معاونین این بندر با فرمانده منطقه پنجم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شهرستان بندرلنگه دیدار و گفتگو نمودند.

شهره حقی - تجارت؛ به گزارش روابط عمومی اداره بندار و دریانوردی بندرلنگه، مرتضی سالاری در دیدار با فرمانده منطقه پنجم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شهرستان بندرلنگه گفت: ثبات و امنیت آبهای بین المللی و مرزهای آبی کشور مدیون حضور مقتدرانه و رشادتهای همه نیروهای دریایی

بالاتر صلیب سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. مرتضی سالاری افزود: این حافظان سرفراز همواره با آمادگی، صلابت و قدرت از تمامیت ارضی و آبهای حاکمیتی و بین المللی دفاع کرده و با نثار خون اجازه قدرت نمایی به هیچ نیروی متخاصمی را نداده اند. در ادامه سردار علی غلعلایی فرمانده منطقه پنجم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شهرستان بندرلنگه گفت: امنیت حاصله و قدرت بازدارندگی ایجاد شده مرهون خون شهیدای است که ثبات و آرامش را به منطقه هدیه نموده اند. وی افزود: به همان اندازه که ایجاد امنیت در دریا برای نیروی دریایی سپاه حائز اهمیت است مرتفع کردن مشکلات و نیازمندی های مردم شهرستان بندرلنگه و غرب هرمزگان هم برای ما افتخاری بزرگ و دغدغه جدی محسوب می شود.

#### استاندار همدان خبر داد؛

# کاهش زمان سهمیه بندی آب در همدان بزودی



#### گذشته به مارث رسیده است، با این وجود ما شرمندە مردم هستیم و تمام تلاش خود را برای بر طرف کردن مشکلات و خدمتگاری به شهروندان به کار می گیریم.

علیرضا قاسمی استاندار همدان ادامه داد: مجموعه آب آب سانی به همدان، آب جاهای اطراف را به تصفیه خانه شهید بهشتی می رساند.

قاسمی فرزند افزود: مجموعه استانداردی، چهار معاون استاندار، فرمانداران همدان، کیودر آهنگ و بهار، فرماندهان سپاه و نیروی انتظامی و مجموعه وزارت نیز و شبانه روز در حال انجام وظیفه و خدمت رسانی به مردم در راستای بر طرف کردن مشکلات آب همدان هستند.

استاندار همدان گفت: مشکلات کنونی تأمین آب همدان از

گذشته به مارث رسیده است، با این وجود ما شرمندە مردم هستیم و تمام تلاش خود را برای بر طرف کردن مشکلات و خدمتگاری به شهروندان به کار می گیریم.

علیرضا قاسمی استاندار همدان ادامه داد: مجموعه آب

## اجرای فاضلاب ۵شهرستان مازندران با تسهیلات ۲۶۳میلیون یورویی

شهری اجرا شده است، وی اضافه کرد، که شبکه های فاضلاب شهری در شهرهای تنکابن، محمودآباد و رامسر نیز به علت کمبود منابع اعتباری و تأخیر در دریافت تسهیلات بانک توسعه اسلامی هنوز اجرایی نشد. معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا مازندران ادامه داد، استان مناقصه برای اجرای ۵ کیلومتر دیگر از اجرای فاضلاب شهری در سال جاری تهیه شده ویزودی پیمانکار مربوطه برای اجرا نیز مشخص خواهد شد. عبادی ادامه داد: از ۵۸ شهر مازندران، طرح فاضلاب شهری در ۱۴ شهر ساری، بابل، بابلسر، جویبار، نوشهر، چالوس، آمل، قائمشهر، محمودآباد، تنکابن، رامسر، بهشهر، نکا و گلوگاه در حال اجرا است. وی اضافه کرد، در عین حال درشهرهای جویبار، ساری، بابل، بابلسر، نوشهر، چالوس و ۴ شهرک مسکونی استان زیر پوشش طرح های جمع آوری و تصفیه فاضلاب است. معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب آبفا مازندران، تصریح کرد: مطالعات طرح فاضلاب ۱۸ شهر دیگر استان نیز انجام شده و در ۲۰ شهر دیگر نیز مطالعات طرح فاضلاب در حال انجام است.

عبادی در حالی که با حضور اعضای کمیسیون شهر کرج در جلسه کمیسیون نظارت و حقوقی شورای شهر در دوره ششم سال دوم شورای شهر کرج برگزار و سپس اعضای هیئت رئیسه این کمیسیون با ریاست سید مرتضی اعتمضانی و نائب رئیسی حسین مهاجرچی و دبیری جواد چیردار انتخاب شدند. وی با بیان اینکه در بیست و نهمین جلسه کمیسیون برنامه و بودجه که با حضور اعضای کمیسیون برگزار شد، مرتیم قهرمانی به عنوان نائب رئیس، عمار ایزدیار به عنوان نائب رئیس و علیرضا رحیمی بعنوان دبیر کمیسیون انتخاب شدند، به یازدهمین جلسه کمیسیون نظارت و معماری اشاره کرد و گفت: در این جلسه حسین مهاجرچی بعنوان رئیس، علی ذبیحی بعنوان نائب رییس و علیرضا رحیمی به عنوان دبیر در مراحل پایانی قرار دارد وپوشش بینی می شود، حداقل تا پایان مهرماه اسمال بهره برداری شود.



آمل - معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا مازندران، از پیگیری این شخص تسهیلات ۲۶۳ میلیون یورویی برای اجرایی شدن فاضلاب در پنج شهرستان استان از بانک توسعه اسلامی خبر داد.

افشین عبادی گفت: مراحل نهایی تفاه نامه و عقد قرارداد اجرای فاضلاب شهری در شهرهای قائمشهر، آمل، محمودآباد، تنکابن و رامسر با پیگیری های مجمع نمایندگان مازندران وشرکت آبفای استان در حال انجام است که پیش بینی می شود حداقل تا پیش از پایان سال تسهیلات درخواستی به استان پرداخت و روند عملیات نیز اجرایی شود.

وی با بیان اینکه تاکنون تصفیه خانه فاضلاب درشهرهای قائمشهر، آمل، محمودآباد و تنکابن خریداری شده و زمین تصفیه خانه در رامسر در مرحله انتخاب زمین برای خرید است، افزود: در حوزه اجرای فاضلاب درون شهری نیز در قائمشهر تاکنون ۲۵ کیلومتر و در آمل حدود ۲۰ کیلومتر شبکه فاضلاب

## هیات ریسه کمیسیون های تخصصی خود را مشخص شد



قاسم پور با بیان اینکه علیرضا سعیدی، علیرضا رحیمی و عمار ایزدیار به ترتیب به عنوان رئیس، نائب رئیس و دبیر کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی انتخاب شدند ادامه داد: در سیزدهمین جلسه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری اعضای این کمیسیون با ریاست جواد چیردار، نائب رئیسی سید مرتضی اعتمضانی و دبیری مسعود محمدی انتخاب و معرفی شدند. همچنین در نوزدهمین جلسه کمیسیون عمران و حمل و نقل علیرضا رحیمی بعنوان رئیس ،مسعود محمدی به عنوان نائب رئیس و مریم قهرمانی بعنوان دبیر این کمیسیون انتخاب شدند. قاسم پور به شصت و دومین جلسه کمیسیون اشتراک و خاطر نشان کرد: در راستای انتخاب هیئت رئیسه این کمیسیون مسعود محمدی بعنوان رئیس، علیرضا رحیمی بعنوان نائب رئیس و عمار ایزدیار به عنوان دبیر این کمیسیون به مدت یکسال انتخاب شدند.

## ساماندهی نیروهای روزمزد در شرکت های پیمانکاری پتروشیمی

گرشاسبی با بیان دستاوردهای شرکت پتروشیمی ایلام در یک سال گذشته اضافه کرد: ثبت رکورد تولید ۴۵تن آتیلن و پلی اتیلن در ساعت، افزایش ۸۵درصدی مجموع تولیدات پتروشیمی و تولید محصول راهبردی DMDS CHAVAR۶۵ از مهم ترین افتخارات صنعت پتروشیمی در استان بوده است. دادستان ایلام نیز در این دیدار بر رفع موانع تولید در این واحد تولیدی تاکید کرد و گفت: توقف تولید خط قرمز دستگاه قضایی است. عبدالوهاب بخشنده افزود: بر اساس تأکیدات مقام معظم رهبری در راستای حمایت از تولید، بازدید از شرکت پتروشیمی ایلام در دستور کار قرار گرفت. وی در ادامه از حضور مسئولان استان در این مجتمع عظیم تولیدی را در جهت حمایت از تولید و اشتغال و هم گرایی و هم افزایی بیشتر صنعت و دستگاه قضایی مثبت ارزیابی کرد و یادآور شد: دستگاه قضایی و دادستانی با تمام توان از ظرفیت بزرگ پتروشیمی ایلام در حوزه اشتغال و تولید حمایت می کند. دادستان ایلام در پایان تاکید کرد: در بکارگیری نیروی انسانی اولویت با نیروهای بومی استان ایلام با رعایت تخصص است.

## داوطلبان هلال احمر، خادمان مسیر عشق شدند

به کشور عراق اعزام شدند که در مسیر پیاده روی به زائران امداد رسانی کنند.

سنجربگی گفت: علاوه بر خدمات در خارج از مرز کشور، در داخل استان همدان نیز چندین پایگاه در حالت آماده باش و درحال امداد رسانی هستند.

وی افزود: ۳۴ نفر از اعضای داوطلب جمعیت هلال احمر استان برای خدمت رسانی به زائران اربعین به کشور عراق اعزام شدند تا خادمان مسیر عشق باشند.

کرده اند، و در این زمینه هیچ مشکلی وجود ندارد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان همدان با اشاره به اینکه ۱۶ امدادگر در قالب ۲ تیم امدادی همراه ۲ دستگاه آمبولانس به کشور عراق اعزام شدند اظهار داشت: حدود بیست نفر از اعضای گروه رهسپاران

عصر ظهور متشکل از اعضای خانه محلات به عنوان زائر



به زائران اربعین را از زمان ورود تا خروج به استان شروع